
VITAPLAN PK 1103 - lepidlo na papír 

 
VITAPLAN  PK 1103 je lepidlo na bázi škrobu vyrobené z přírodních surovin.  
 
Oblast použití                           
VITAPLAN  PK 1103 se používá především ke strojové výrobě papírových pytlíků (podélný 
šev), dále ke kašírování, plakátování a k jiným lepením papírových a kartonových materiálů. 
 
Technické údaje 
Vzhled:    bezbarvá, průhledná, lepivá kapalina           
Viskozita: Brookfield RVT, 26oC, 20 ot./min.:    4500 - 5000 mPa.s 
Hodnota pH:    cca. 11,5 
Obsah sušiny:    cca. 15,5 +/- 1% 
Vlastnosti zaschlé vrstvy:    pevný, matně bělavý film, rozpustný 
 
Doprava a uskladnění 
- nehořlavá látka (vodní disperze) 
- není nebezpečná látka dle norem ADR a VbF 
- teplota uskladnění  5 - 30°C 
- chránit před mrazem 
- skladovací lhůta 6 měsíců v původních uzavřených obalech 
 
Zdraví a bezpečnost 
- žádná bezpečnostní opatření nejsou předepsána 
- chránit oči před stykem, nepožívat 
- odpovídá požadavkům amer. potravinářské normy FDA, paragraf 175.105 „Adhesives“ 
 
Čištění 
- vodou, pokud možno dokud lepidlo nezaschne 
 
Doporučení 
Specielní produkt pro používání zapracovanými a technicky poučenými pracovníky a při     
dodržování pokynů obsažených v technickém a bezpečnostním listu. 
 
Pokyny pro zpracování 
- Teplota zpracování: cca 20oC 
- Způsob nanášení: ručně (válečkem, štětkou) či nanášecí lištou; lepidlo se nehodí k aplikaci    
tryskou 

 


